
Zarządzenie nr VI/79/2011
Wójta Gminy Tarnów
z dnia 1 czerwca 2011

w sprawie: upoważnienia osób do wystawiania oraz potwierdzania odbioru  faktur VAT.

               Na podstawie art. 11a ust. 1 pkt.2 oraz art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm) w związku z art. 268 a 
Kodeksu  postępowania administracyjnego,  zarządzam co następuje

§ 1.

Upoważniam do wystawiania i podpisywania faktur VAT następujące osoby:
1) w Referacie Gospodarki Komunalnej:

- Pana Mariusza Tyrkę 
- Panią Danutę Jach
- Panią Annę Graniczkowską

2) w Referacie Geodezji i Gospodarki Gruntami:
- Panią Kazimierę Kleszcz
- Panią Ewę Jabłońską

3) w Referacie Finansowo-Budżetowym:
- Panią Annę Aleksander
- Pana Łukasza Woskowicza

§ 2.

Upoważniam do potwierdzania odbioru faktur VAT kierowników referatów, samodzielnych 
stanowisk pracy oraz pracownika Dziennika Podawczego w Urzędzie Gminy.

§ 3.

1.   Jednolity rejestr wystawionych faktur VAT prowadzi Referat Finansowo-Budżetowy.
2.   Zobowiązuję osoby wymienione w § 1 do uzgadniania kolejności numeracji 
wystawianych faktur VAT z Referatem Finansowo-Budżetowym.

§ 4.

Traci moc Zarządzenie nr IV/7/2005 Wójta Gminy Tarnów z dnia 4 lutego 2005 r. w sprawie 
upoważnienia osób do wystawiania faktur VAT.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



Art.  268a. Organ  administracji  publicznej  może  w  formie  pisemnej 
upoważniać pracowników kierowanej jednostki organizacyjnej do załatwiania 
spraw w jego imieniu w ustalonym zakresie, a w szczególności do wydawania 
decyzji administracyjnych, postanowień i zaświadczeń.


	Wójta Gminy Tarnów

